
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 24.02.2020 № 76 «Про 
затвердження опису, переліку форменого одягу та знаків розрізнення 
інспекторів з паркування» 

 

 

Керуючись ст.ст. 40, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», приймаючи до уваги рішення виконавчого комітету від 27.01.2020 

№ 32 «Про уповноваження інспекторів з паркування департаменту правового 

забезпечення Запорізької міської ради» (зі змінами), з метою належної 

організації роботи осіб, уповноважених на виконання функцій інспекторів з 

паркування, беручи до уваги потребу в забезпеченні працівників форменим 

одягом, виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

 Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 24.02.2020 № 76 «Про 

затвердження опису, переліку форменого одягу та знаків розрізнення 

інспекторів з паркування», а саме: 

1. Назву даного рішення викласти у новій редакції: «Про затвердження 

опису та переліку форменого одягу, спорядження та знаків розрізнення 

посадових осіб, яким надані повноваження інспекторів з паркування 

департаменту правового забезпечення Запорізької міської ради». 

2. Затвердити опис та перелік форменого одягу, спорядження та знаків 

розрізнення посадових осіб, яким надані повноваження інспекторів з 

паркування департаменту правового забезпечення Запорізької міської ради в 

новій редакції (додається). 

 

 
Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих 
органів ради                                                                               А.В.П’ятницький 
 

 
 

 

 

 

 

 



              ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету 

Запорізької міської ради 

_____________№ __________ 

 

 

 

Опис та перелік  

форменого одягу, спорядження та знаків розрізнення посадових осіб, 

яким надані повноваження інспекторів з паркування департаменту правового 

забезпечення Запорізької міської ради  

 

Найменування предмета Кількість 

предметів на 

одного 

працівника 

Строк 

користування 

для інспекторів з 

паркування 

категорії ІІ,  

роки 

Строк 

користування 

для 

інспекторів з 

паркування 

категорії І,  

роки 

Комплект форменого одягу «Літній» 

Штани літні 1 1  2 

Куртка літня 1 2 2 

Футболка  2 1 2 

Взуття літнє 1 1 2 

Кепка (блайзер) 1 1 2 

Комплект форменого одягу «Демісезонний» 

Штани демісезонні 1 1 2 

Футболка 1 1  2 

Кофта флісова  1 1 2 

Куртка демісезонна  1 1 2 

Взуття демісезонне 1 1 2 

Кепка (блайзер) 1 1 2 

Комплект форменого одягу «Зимовий» 

Куртка зимова 1 2 2 

Штани зимові 1 2 2 

Взуття зимове 1 2  2 

Шапка зимова 1 1 2 

Кофта флісова утеплена 1 2 2 

Термобілизна 1 2 2 

Комплект одягу захисний 

Дощовик  1 2 2 

Баф теплий/демисезоний 1/1 1 2 

Перчатки 1 1 2 



Додаткові елементи екіпірування, знаки розрізнення 

Ремінь 1 2 2 

Сумка 2 1 2 

Стрічки світловідбивні 1 2 2 

Знак розрізнення 

(шеврон) 

4 1 2 

 

 
 
 
 
Заступник директора департаменту- 
начальник управління з питань  
правового забезпечення діяльності  
міської ради та її виконавчих органів 
департаменту правового забезпечення  
Запорізької міської ради С.А.Маковей 
 
 
 
 
Керуючий справами 
виконкому ради                                                                           Р.А. Омельянович 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 24.02.2020 № 76 «Про затвердження опису, переліку форменого одягу та знаків розрізнення інспекторів з паркування»
	Керуючись ст.ст. 40, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», приймаючи до уваги рішення виконавчого комітету від 27.01.2020 № 32 «Про уповноваження інспекторів з паркування департаменту правового забезпечення Запорізької міської ради...



